1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 011/2022                                                               Cordisburgo, 8 de Fevereiro 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Ofício 071/2022/GIGOV/BH (cópia em anexo) solicito de V. Exa., os

devidos esclarecimentos, quanto ao bloqueio dos recursos financeiros.

Esperando contar com a habitual atenção, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2022-02-08T09:42:38-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653